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名称 TITLE

重量 WEIGHT

改正記号

REV.MARK

会社名

MATERIAL

承認 APPROBED BY

検図

設計

製図

CHECKED BY

DESIGNED BY

DRAWN BY

尺度

材質

作成日 DATE

CORPORATION NAME

産業株式会社

型式 TYPE

商品コード

用紙サイズ：A3

変更日

設計変更履歴

記号 変更内容

1

作業担当

2

3

4

CAD化に伴い図面改定

11/2インナーPKP形状変更

寸法追加

1982/10/21

材質変更 1994/03

2016/10/19

1/1

4

杉山

図番

1

2

3

4

5

品名

TBﾎ-ｽφ30

2

1-1/2ユニオンナット

1-1/4インナーPK加工

1-1/4ナット

材質

ABS・トリブレン

PP

鉄線・PVC

ABS

ABS・トリブレン

型番

TO-603-4

1-1/2インナーPK加工 TO-604-4

TO-604-5

(11)

3

3

3 4 3 3

3

TA5754

TO-1029/350

350


